I - Formalização do contrato de fornecimento de água e tratamento de esgoto,
com vistas à adequação de regime jurídico de contratações.
a) Empresa: Companhia Ambiental de Saneamento do Distrito Federal - Caesb (CNPJ:
00.082.024/0001-37).

b) Valor estimado: R$ 54.198,48 (cinquenta e quatro mil cento e noventa e oito reais e
quarenta e oito centavos)

Brasília, 18 de julho de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os